協力機関様専用ページ開設のお知らせ

拝啓

平素より、地域福祉の向上および当社サービス運営に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

日頃より行政機関様、各地域包括支援センター様をはじめ、協力機関の皆様には、入居希望者様への情報

提供や手続き等において多大なるご支援をいただき、心より御礼申し上げます。

このたび、日常業務における情報確認の迅速化と効率化を目的として、協力機関様専用の情報閲覧ページ

を開設する運びとなりました。

■サービス開始日

2025年 11月 1日

■サービス内容

本専用ページでは、電話でのお問い合わせをいただかなくとも、下記の情報をご覧いただけます。

• 物件の空き情報

• 物件の写真

• 間取りなどの詳細データ

担当者様は、希望者様との面談時に弊社へ資料請求を行うことなく、必要な情報を即時に確認できます。

業務効率化や工数削減に寄与し、より円滑な支援活動にお役立ていただけます。

■ご利用の流れ

1. 新規アカウント発行のご依頼 ※下記URLより専用ページへ進めます。

https://yamato-bangyo.com/shinki.html

2. 当社担当者よりご連絡

3. 利用規約への同意 ※下記 URLよりご確認ください。

https://yamato-bangyo.com/files/新着/協力機関様専用ページ_利用規約.pdf

4. 専用ページのご利用開始

■お問い合わせ窓口

本サービスに関するご質問やご不明点は、下記までご連絡ください。

大和俱楽部（大和万業株式会社）

電話：042-508-3598

メール：club.info@yamato-bangyo.com

今後とも、行政機関様や協力機関様との連携を一層強化し、

地域の皆様へのサービス向上に努めてまいります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

大和俱楽部

https://yamato-bangyo.com/shinki.html
https://yamato-bangyo.com/files/新着/協力機関様専用ページ_利用規約.pdf
https://yamato-bangyo.com/files/新着/協力機関様専用ページ_利用規約.pdf
club.info@yamato-bangyo.com